
1.

2.

 

  

SMLOUVA o OBSTARÁNÍ VĚCI

I. Smluvní strany

Městská část Praha - Běchovice

Českobrodská 3

190 11 Praha - Běchovice

IČO: 00240044

DIČ: CZ00240044, zastoupená starostou MČ Ing. Ondřejem Martanem

(dále jen objednatel)

Paní Tereza Papalová

Praha -

IC: 76128113

číslo účtu:

(dá ejen o ava e -

uzavírají tuto smlouvu:

  

1. Předmět smlouvy

Zajištění kulturního programu V rámci akce „Slavnosti vína“ dne 21.9.2024

Zajištění programu od dodavatele se sestává z:

1.

2.

3.

4.

5;

6.

7.

8.

9.

zajištění vystoupení tanečních ukázek V rozmezí od 14 do 19 hodin dle programu

zajištění cimbálové muziky, která vyplní hudební část akce od 14:00 do 19:00 hodin dle programu

zprostředkování vystoupení hudebního tělesa Melody Makers ve večerním programu (objednávku

však s uměleckou agenturou uzavírá objednatel)

zajištění podia pro vystoupení v době trvání akce dle programu

zajištění nazvučení po dobu trvání akce. Minimálně do 21:00 hod.

zajištění a prodejců vína a občerstvení v předpokládaném rozsahu: 3 stánky s pivem, 8-10 stánků

s vínem, 6 stánků s jídlem, 3 stánky ostatní

zajištění úklidu prostranství a sálu v průběhu akce a po akci

zajištění moderátorů a DJ po celou dobu akce

zajištění celodenního programu pro děti i dospělé — dle schváleného programu (objednatel schvaluje

konečnou podobu programu)

10. zajištění skákacího hradu pro děti včetně stálého dozoru osobou starší 18 let

11. zajištění pronájmu klavíru včetně ladiče

12. zajištění dohledu oprávněnou osobou pro elektroinstalace

13. zajištění odvozu odpadu

14. zajištění mobilních toalet

15. zajištění grafického zpracování letáčků a propagačních materiálů

16. zajištění cateringu pro účinkující

17. zajištění zdravotní a požární hlídky

18. zajištění licenční smlouvy s OSA včetně autorské odměny

19. personální zajištění průběhu akce a úklidu.



9

II. Doba a místo konání akce

Datum: 21.9.2024

Hodina: 12.00 — 21.00 hodin

Misto konání: Běchovice — nádvoří areálu Stará pošta.

Kontaktní osoba za objednatele: RNDr. Soňa Beroušková tel. 777 709 605

Kontaktní “osoba za dodavatele: Tereza Papalová, tel._

III. Dohodnuté podminky

. V případě deště, či jinak nevhodného počasí pro venkovní produkci, umožní využít pro konzumaci a dle

možností pro doprovodný program kryté prostory V rámci objektu Stará pošta.

Objednatel zajistí přístup k napojení na elektrickou síť v areálu Staré pošty pro zvukaře a stánkaře

s vínem a jidlem.

Objednatel poskytne prostor pro zajištění dostatečné šatny pro účinkující a poskytne prostory pro zázemí

(prostory sálu Staré pošty).

Objednatel zajistí přístup vozů zvukaře a obsluhy podia před začátkem akce a po jejím ukončení na

prostranství produkce. Též muzikantů pro vyložení cimbálů a nástrojů.

Objednatel zajistí vjezd vozů s občerstvením do areálu Staré pošty.

Objednatel poskytne dodavateli akce v 7:00 ráno 21 .9.2024 přístup do objektu s tim, že prostor sálu bude

zpřístupněn od 10:00 hodin. Objednatel dá dodavateli akce k dispozici lavice a stoly, které budou

umístěny pro návštěvníky akce ve venkovních prostorách a stánky pro prodejce.

Dodavatel akce zajistí postavení lavic a stolů před začátkem akce a po skončení akce úklid lavic a stolů

zpět na místo určené objednavatelem a v neděli 22.9.2024 a úklid prostor konání akce (nádvoří a sál).

Dodavatel zajistí přiměřený počet stánků s jídlem, pitím a vínem dle Čl. 1, odst. 7, přičemž objednatel

bere na vědomí, že počet i složení stánků se může změnit dle aktuální situace, ale garantuje minimální

počet 5 stánků s vínem.

Dodavatel zajistí účast doprovodných atrakcí dle předchozí domluvy s objednatelem.

10. Dodavatel dodá do 13.9.2024 plánek s rozmístěním stánků, sezení a podia.

ll. Dodavatel zajistí výrobu propagační grafiky a bude se podílet na PR akce na sociálních sítích dle

předchozí domluvy s objednatelem.

12. Dodavatel umožní objednateli průběžný dohled při přípravách akce a má právo požadovat změny, které

by byly po dohodě upraveny dodatkem k této smlouvě.

IV. Odměna

1. Za provedení akce dle článku II. přísluší dodavateli odměna dle dohody ve výši 20 000 Kč (slovy:

dvacet tisíc korun). Dodavatel není plátcem DPH. Odměna bude vyplacena převodem na výše

uvedený účet v případě řádného zajištění programu V souladu s odstavcem I do 10 dnů od předložení

a odsouhlasení vyúčtování.

2. Dodavateli bude vyplacena do 15. 7. 2024 záloha ve výši 86 500 Kč na zajištění kulturního programu

dle předloženého rozpočtu, a to převodním příkazem na účet číslo_

V. Povinnosti a prohlášení dodavatele

1. Dodavatel tímto prohlašuje, že V době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní

závazky, které by mu bránily V řádném a včasném zajištění akce podle této smlouvy.“ Dodavatel

zároveň zaručuje, že po podpisu této smlouvy nepřevezme žádný takový závazek, který by mohl

ohrozit nebo znemožnit zajištění akce podle této smlouvy.



VI. Ostatní ujednání

1. Neuskuteční-li se akce V důsledku jakýchkoli důvodů ze strany dodavatele s výjimkou vyšší moci

(přírodní katastrofa, dopravní nehoda, epidemie, onemocnění umělce, úmrtí V rodině), je povinen

uhradit veškeré doložené škody, které objednateli vzniknou, a dodavateli nepřísluší nárok na odměnu.

2. Neuskuteční-li se akce v důsledku jakýchkoli důvodů na straně objednatele, je objednatel povinen

uhradit dodavateli veškeré škody, zejména zaplatit mu odměnu, jako by se akce konala.

3. Neuskuteční-li se akce V důsledku vyšší moci, nepřísluší žádné ze stran náhrada škody.

4. Program akce byl schválen aje přílohou smlouvy. Případné změny budou předmětem dohody a budou

mít formu písemného dodatku k této smlouvě.

5. Rozpočet akce byl předložen objednateli a odsouhlasen.

Celkový schválený rozpočet akce je ve výši 322 600 Kč s tím, že vystoupení Melody Makers,

Folklorního kroužku a zajištění stage včetně osvětlení a zvuku bude objednáno a uhrazeno

objednatelem.

VII. Závěrečné ustanovení

Smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha — Běchovice č 20/039/24 dne 29. 4. 2024.

Smluvní strany jsou si vědomý toho, že za účelem plnění zákonem stanovených povinností tato

smlouva podléhá uveřejnění ve veřejně přístupném registru smluv, jakožto informačním systému

veřejné správy, za podmínek stanovených právně závaznými předpisy, zejména pak zákonem č.

340/2015 Sb., o registru smluv, V platném znění (dále jen též „registr smluv“).

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění V registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

4. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran formou

dodatků.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každé straně náleží po jednom.

[
\
J
r
—
A

V Praze dne ........ ., .........

Ondřej Martan, stara/sta Tereza P'apalová, dodavatel

/ ,

//

Přílohy: 1. Rozpočet akce

2. Program akce



   
p
o
l
o
ž
k
a
r
o
z
p
o
č
t
u

g
fi
o
e
R
A
fi

_
4
4

4

M
É
o
d
y
M
í
k
e
r
s

I
Í
/
I
o
d
e
r
á
t
š
i
a
D
J

h
a
s
i
č
i
,
Í
/
ý
p
o
m
o
c
e

d
o
z
o
r
4
-
s
k
á
k
a
c
í
h
r
a
d

s
k
é
k
a
c
T
’
h
r
a
d
k
c
a
l
2
5
0
0
—
Š
0
0
0

d
|
e
4
v
e
l
i
k
o
s
t
i
/

z
d
r
a
v
4
0
t
m
’
d
o
z
a

A
4

O
S
A

4—
B
o
p
l
a
t
e
4
k

p
r
o
d
u
k
c
e

4

p
r
O
n
á
j
e
r
h

l
í
a
v
í
r

I
a
E
č

4

F
í
k
i
ó
m
í
k
T
o
u
ž
e
k
4
 

B
Ě
C
H
O
V
I
C
K
É
S
L
A
V
N
O
S
T
I
V
Í
N
A

-
A
P
R
O
X
I
M
A
T
I
V
N
Í
R
O
Z
P
O
Č
E
T

c
e
n
a

{
3
4
3
4
1
0
0

 

1
4
0
0
0

2
7
0
0
0

2
0
0
0

5
0
0
0

6
0
4
0
4
0

4
0
0
7
)

2
0
(
E
o

7
1
0
0
0

Ž
0
0
0

3
1
0
0
0

 

fi
e
d
n
é
v
é
O
b
e
c

 

P
r
o
d
u
k
c
í

4

s
t
a
g
e
+
t
e
c
h
n
i
k
a

(
s
v
ě
t
l
a
,
z
v
u
k
)

4

(
S
t
a
r
i
n
g
;

4
4

E
a
t
e
r
i
é
r
d
o

s
o
u
t
ě
—
ž
í

e
l
e
k
t
r
o
í
d
o
h
l
e
d
Í

A
o
d
e
z
g
o
d
p
a
d
u
;

m
o
b
i
l
n
í
t
o
a
l
e
t
y

g
r
a
f
i
k
a

i
d
a
l
š
í

p
i
y
n
í
s
e
t
y

s
t
a
n
y

„

ž
i
d
l
e
p
r
o
o
r
c
h
e
s
t
r

p
r
o
s
t
o
r
y
,
g
á
b
o
r
y

p
r
o
p
a
g
a
c
e

„

A
p
a
r
k
i
n
g
o

p
r
o
í
e
j
c
e
,
ú
É
k
u
j
í
c
í

 

  

 

 

4
4
6
0
0
0

  

 

44
9
0
0
0

„
o
g
b
j
e
d
n
á
v
á
g
o
b
e
c

5
0
0
0

2
0
0
0

3
0
0
6

2
5
0
0
4

4

4
0
0
0

„
4
3

O
b
e
c
;

O
b
e
c

„

M
M

-
1

k
l
a
v
g
í
r
n
í
ž
i
d
l
i
č
k
a
,
1
4
p
e
v
n
ý
c
h

ž
i
ě
l
í
b
e
z
i
o
i
ě
t
n
í
c
h
o
g
ě
r
e
k

O
í
e
c

4
4

4
4

4

F
B
,
g
r
a
f
i
k
a
;

p
b
e
c  

3
2
2
6
0
0
K
č

 



BĚCHOVICKÉ SLAVNOSTI VÍNA - NÁVRH PROGRAMU

21.9.2024

DOPROVODNÝ PROGRAM v PRÚBĚHU CELÉ AKCE/přesná podoba i rozsah dle možností a domluvy
s objednatelem:

Malování na obličej — placeno

Kolotoč pro děti — placeno

Skákací hrad — zdarma

Poníci — placeno

Balónky — placeno

Kreativní dílny — placeno

PROGRAM:

12:00 začátek akce

úvodní moderace — oficiální zahájení a přivítání, informace o programu a stáncích

s jídlem a pitím, doprovodném programu, rozhovor se starostou

12:30 1. soutěž /víš, co ted'jíš?/

13:45 moderace — Folklórní kroužek

14:00 — 14:20 vystoupení folklórního kroužku + ukázka folklórních tanců

14:30 moderace + 2. soutěž /něco s vínem/

15:00 — 15:20 vystoupení folklórního kroužku + ukázka folklórních tanců

15:30 moderace + 3. soutěž /tuplák na ex/

16:00 — 16:20 vystoupení folklórního kroužku + ukázka folklórních tanců

16:30 moderace + 4. soutěž /vymyslet kombinace —jidlo, víno, pivo/

17:00 — 17:20 vystoupení folklórního kroužku + ukázka folklórních tanců

17:30 moderace + vyhlášení výsledků soutěže, ocenění

18:00 — 18:20 vystoupení folklórního kroužku + ukázka folklórních tanců

18:30 — 19:15 moderace + zvukovka MM

19:30 kapela Melody Makers — lze rozdělit na dva sety á 60 minut

STÁNKY - 10 - 20 stánků



Pivo - cca 3 stánky s pivem

Pocernicky pivovar

Kontakt Obchodní podmínkv — Panský dvůr Dolní Počernice lDClClF.CZ,l

Rodinny pivovar Vik - Hostivar

httpszj'g’www.pivovarvik.cz€nasepivafi
 

Pivova r Pa naczech

https: /www. Hivova r-pa naczech.czj

Pivovar Počerňák

htti is: * lpoce rnak.cz,lkonta kt
 

Kbelský pivovar

https:NkbeIskvpivovancz/pivova r/
 

Vino — cca 8 - 10 stánků

Počernický sklípek

https://pocernickvsklipekcz/

Vinařství Pálek

httnsz/ s“www.vi n nydvu ruval» .czy‘
 

Good wine lover

https: /www.vinnvshora.czfi'contenty'26—sluzbv
 

Vinice Máchalka

https:/'/'www.machalka.czg

Vinařství Fabičovic

imma/',fwwwvino—fabicoviceu 

Vezu bubliny

Polízdn'ý liroseccovan - Vezu nglimj

WOWbar

Facebook

Wine lovers truck

Facebook

Vinotéka Újezd nad lesy

Faceboáok

Vinnio Winery

Facebook



Jídlo — cca 6 stánků

Big fries - belgické hranolky

 https; fm.facebook.comEBlGFries.beleicke.hrano|k»=

Street food Újezd nad lesy

Street food na talíři 1 Facebook 

U Sýráku

F_acebook

NABU Sandwich

Facebook

Clydes Jamaican Kitchen

Take Eat EZ

W

Joker Jerky

Facebook

Gule food truck

M

Chilli Pikanterie

Facebook

Picoška

Facebook

Asie

(Matit— cca Slánlg

Bardotka Coffe

Facebook

+ sladké (Los Churros, Rolovaná zmrzlina, makronky, donuty, palačinky, waffle, atd.)

Moderace

Michaela Talpová a Ondřej lVlandík

Účinkuiící:

Melody Makers

ONDAEJ HAVELKA and his MELODY MAKERS

Folklérm’ krúžok

Martin Konrád


